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ESTÜ’YE “KADINLARIN GELECEĞİNİ GÜÇLENDİREN ÜNİVERSİTE” 
ÖDÜLÜ
Koç Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Araştırma ve 
Uygulama Merkezi (KOÇ-KAM) ve Dünya Gazetesi işbirliği ile düzenlenen 
“Dünya Gazetesi Türkiye’nin Lider Kadın Ödülleri” kapsamında üniversitemiz 
“Kadınların Geleceğini Güçlendiren Üniversite Ödülü”ne layık görüldü. 03 
Mart 2022 Perşembe günü çevrimiçi olarak gerçekleştirilen ödül törenine 
üniversitemizi temsilen Eskişehir Teknik Üniversitesi Havacılık ve Uzay 
Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi, Bilim ve Teknolojide Kadın Araştırma ve 
Uygulama Birimi Müdürü Prof. Dr. Ferhan Şengür katıldı.

ESTÜ FİZİK KONUŞMALARI’NIN DÖRDÜNCÜSÜ YAPILDI
ÜFen Fakültesi Fizik Bölümü tarafından düzenlenen “Fizik Konuşmaları” 
seminer etkinliğinin dördüncüsü 4 Mart Cuma günü saat 14.00’te yapıldı. 
Doç. Dr. Mustafa Kulakcı’nın konuşmacı olduğu etkinlikte “Güneş Hücreleri 
ve Fotovoltaik Teknolojileri” başlıklı bir konuşma yapıldı. Konuşmaya 
öğrenciler ve öğretim elemanları tarafından yoğun ilgi gösterildi.

ESKİŞEHİR KADEM’DEN REKTÖR PROF. DR. TUNCAY 
DÖĞEROĞLU’NA ZİYARET
KADEM Eskişehir Temsilcisi Hatice Kaya, Eskişehir Teknik Üniversitesi 
Bilim ve Teknolojide Kadın Araştırma ve Uygulama Birimi (BİTEK) Müdürü 
Prof. Dr. Ferhan Şengür ve KADEM İl Temsilci Yardımcısı Mehtap Özkaya, 
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu’nu ziyaret etti. Rektörlük makamında 
düzenlenen görüşmede KADEM İl Temsilciliği ve BİTEK Yönetimi 
tarafından Rektör Prof. Dr. Döğeroğlu’nun 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
kutlandı.
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ÜNİVERSİTEMİZ ORTAKLIĞINDA START UP KONSORSİYUMU 
İMZALANDI
Üniversitemizin ortaklığında yürütülen “Start Up” Erasmus+ Ulusal 
Hareketlilik Konsorsiyumu kapsamında, Uşak Üniversitesi ev sahipliğinde 
açılış toplantısı ve protokol imza töreni yapıldı. 11 ortak üniversitenin 
katılımıyla gerçekleşen törene Üniversitemizi temsilen Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Gürsoy Arslan ve Uluslararası İlişkiler Birimi’nden Öğr. Gör. Gülsüm 
Karaman katıldı. 
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REKTÖR PROF. DR. TUNCAY DÖĞEROĞLU “YÖNETİMDE KADIN 
OLMAK” PANELİNE KATILDI
Gazi Üniversitesi’nde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle “Yönetimde 
Kadın Olmak” paneli düzenlendi. Gazi Üniversitesi Rektörlük Yerleşkesi 
Mimar Kemaleddin Konferans Salonu’nda düzenlenen panele Türkiye’nin 
çeşitli kurumlarında yöneticilik yapan birçok kadın akademisyenler ve 
öğrenciler katıldı. “Yönetimde Kadın Olmak” başlıklı panele Rektör Prof. 
Dr. Tuncay Döğeroğlu ile birlikte Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nigar Demircan, Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Meryem Tuncel, 
İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bedriye Tunçsiper, Emniyet 
Genel Müdürlüğü Sosyal Hizmetler Daire Başkanı Ayşegül Özcan, Gölbaşı 
Kaymakamı Tülay Baydar Bilgihan ve Türkiye Satranç Federasyonu 
Başkanı Gülkız Tulay da katıldı.

ESTÜ İLE TT HOTELS TURKEY OTEL HİZ. TURZ. VE TİC. A.Ş. 
ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
Üniversitemiz ile TT Hotels Turkey Otel Hiz. Turz. ve Tic. A.Ş.  arasında 8 Mart 
2022 tarihinde Spor Bilimleri Fakültesi’nde iş birliği protokolü imzalandı. 
Düzenlenen törende; Eskişehir Teknik Üniversitesi adına Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Argan, TT Hotels Turkey Otel Hiz. Turz. 
ve Tic. A.Ş. adına Kaan Şahinalp (TUİ Hotels&Resorts Türkiye Temsilcisi) 
ve Murat Demirel (TUİ Hotels&Resorts İnsan Kaynakları Direktörü) hazır 
bulundu.

AİLE VE SOSYAL HİZMETLER ESKİŞEHİR İL MÜDÜRLÜĞÜ 
ÜNİVERSİTEMİZİ ZİYARET ETTİ
Aile ve Sosyal Hizmetler Eskişehir İl Müdür Vekili Hüseyin Hacıoğlu ile 
Müdür Yardımcısı Dilek Çamursoy, Şube Müdürü Nurten Verimbay, 
Konukevi Müdürleri Bilgen İşlek ve Hatice Malkoç Çetin’den oluşan Heyet 
Üyeleri Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu’nu ziyaret etti. Rektörlük Senato 
Salonu’nda 9 Mart 2022 Çarşamba günü yapılan görüşmede ESTÜ Bilim 
ve Teknolojide Kadın Araştırma ve Uygulama Birimi (BİTEK) Müdürü Prof. 
Dr. Ferhan Şengür ve Mühendislik Fakültesi Kimya Mühendisliği Bölümü 
Başkanı Prof. Dr. Nezihe Ayas da hazır bulundu.

AVRUPA ELEKTRİK MÜHENDİSLİĞİ ÖĞRENCİLERİ KULÜBÜ 
(EESTEC)’DEN DESİGN SPRİNT EĞİTİMİ
Üniversitemiz Avrupa Elektrik Mühendisliği Öğrencileri Kulübü (EESTEC) 
tarafından uluslararası katılımla Design Sprint eğitimi düzenlendi. 
Üniversitemiz Fen Fakültesi’nde düzenlenen etkinlik kapsamında 
Yunanistan, Sırbistan, İspanya, İtalya, Rusya, Makedonya, Polonya ve 
Karadağ’dan öğrenciler yer aldı. Fen Fakültesi’nde tamamlanan eğitimler 
sonunda ortaya çıkan çalışma sunumları ise Mühendislik Fakültesi 
Seminer Salonu’nda yapıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ LABORATUVARLARININ TANITILDIĞI FİLMLERİN 
İLKİ TAMAMLANDI: ESQUAKE SİSMİK İZOLATOR TEST 
LABORATUVARI
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü tarafından Üniversitemiz 
laboratuvarlarının ve tesislerinin tanıtımlarının yapıldığı filmlerin ilki 
tamamlandı. ESQUAKE Sismik İzolatör Test Laboratuvarı Test Merkezi’nin 
konu edildiği film üniversitemiz YouTube kanalında gösterime başladı. 
Tanıtım filmi https://www.youtube.com/watch?v=2lTKW5AYhRY 
adresinden izlenebilir.
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ESTÜ KADIN HENTBOL TAKIMI SÜPER LİG FİNAL GRUBU 
MÜSABAKALARINA KATILMAYA HAK KAZANDI
14-18 Mart 2022 tarihleri arasında Kütahya’da düzenlenen Üniversitelerarası 
1. Lig Hentbol müsabakalarında ESTÜ Kadın Hentbol Takımı, geriye son bir 
maçı olmasına rağmen, Süper Lig Final Grubu müsabakalarına katılmaya 
hak kazandı.

ESTÜ İLE İNÖNÜ BELEDİYESİ ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 
İMZALANDI
Üniversitemiz ile İnönü Belediyesi arasında iş birliği protokolü imzalandı. 
16 Mart Çarşamba günü Rektörlük Senato Salonu’nda yapılan törene 
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu, İnönü Belediye Başkanı Kadir Bozkurt 
ile Rektör Danışmanı Prof. Dr. Abidin Kılıç katıldı.

ÜNİVERSİTEMİZ ARAŞTIRMA BİLGİ SİSTEMİ VE AKADEMİK ARŞİV 
VERİ TABANI (GCRIS) DRIS AĞINA KATILDI
Üniversitemizde 2022 yılı Ocak ayından itibaren kullanılmaya başlanan 
Araştırma Bilgi Sistemi ve Akademik Arşiv Veri Tabanı “GCRIS”, yakın 
zamanda Avrupa Araştırma Bilgi Sistemleri Derneği’ne  (EuroCRIS) kayıt 
oldu.Bu gelişmeyle birlikte araştırma üniversitesi olma yolunda ilerleyen 
Üniversitemiz, Türkiye’den araştırma bilgi sistemi ve akademik arşiv veri 
tabanı “GCRIS” ile DRIS ağına kayıtlı dört üniversite arasında yerini aldı.

BEBKA ESKİŞEHİR’DEKİ ÖĞRENCİ KULÜPLERİ İLE BULUŞTU
Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Muhammed Zeki Durak, “Gençlik Buluşmaları” kapsamında Eskişehir’deki 
üniversitelerin öğrenci kulüpleri başkanları ile Anadolu Üniversitesi’nde 
düzenlenen kahvaltıda bir araya geldi. Üniversitemizden; IEEE, Veri Bilimi 
Kulübü, Kariyer ve Girişimcilik Kulübü, Endüstri ve Verimlilik Kulübü, 
Yapı Kulübü, Tasarım Kulübü, Savunma Sanayi ve Teknolojileri Kulübü, 
Sivil Havacılık Kulübü, Çevre ve Sürdürülebilirlik Kulübü ve Avrupa 
Elektrik Mühendisliği Öğrencileri Kulübü’nün katıldıldığı organizasyonda 
öğrencilerin tek tek fikirlerini alan Durak, kulüp başkanlarıyla sonraki 
projelerde izlenecek adımları görüştü.

ÜNİVERSİTEMİZ TARAFINDAN 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ PROGRAMI YAPILDI
18 Mart Çanakkale ve Şehitleri Anma Günü kapsamında Üniversitemiz 
Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığınca bir anma programı yapıldı. 
Türk Dünyası Bilim, Kültür ve Sanat Merkezi’nde yapılan programa 
konuşmacı olarak Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Mehmet Topal, ESTÜ Öğretim Görevlisi İlayda Bayram, Sağlık 
Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığı’ndan Sağlık, Kültür ve Sosyal Hizmetler 
Şube Müdürü Zübeyde Kaçal, Eskişehir Teknik Üniversitesi ve Anadolu 
Üniversitesi öğrencileri ile ESTÜ Müzik grubu katıldı.
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ESTÜ-ICI AKADEMİ’DEN ICIDAY ETKİNLİĞİ
Eskişehir Teknik Üniversitesi akademi paydaşlarından, pek çok alanda 
başarıları ve yenilikçi kimliğiyle dikkate çeken ICI Teknoloji, bir müddettir 
yürütülen ESTÜ-ICI Akademi programını ICIDAY etkinliğiyle taçlandırdı. 19 
Mart 2022 tarihinde ICI Teknoloji ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlikte, 
farklı bölümlerde öğrenimine devam eden Eskişehir Teknik Üniversitesi 
öğrencileri, kendilerine sunulan başlık çerçevesinde kriz yönetimi, proje 
geliştirme, ekip çalışması, teknolojik donanım kullanımı gibi yetkinliklerini 
sergileyerek güncel konulara dair çözüm üretme çabası ile projeler 
tasarladılar.

SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKAN YARDIMCISI MEHMET FATİH KACIR 
VE TÜBİTAK BAŞKANI PROF. DR. HASAN MANDAL’DAN ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen Teknoloji Odaklı Sanayi 
Hamlesi Programının tanıtım programı kapsamında Eskişehir’e gelen 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, TÜBİTAK 
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik 
Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürü Prof. Dr. İlker Murat Ar, T.C. Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Program Yönetimi Dairesi Başkanı Hakan Erten, ve 
beraberindeki heyet tarafından Eskişehir Teknik Üniversitesi’ne de ziyaret 
düzenlendi.  22 Mart 2022 Salı günü gerçekleştirilen ziyarette Eskişehir 
Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Muhammet Taha Güven ve Eskişehir İl Milli 
Eğitim Müdürü Nesrin Kakırman da yer aldı.

TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ’NDE SİNGER & PFAFF 
ÇANTA TASARIM ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı 
Bölümü’nde, Singer iş birliği ile 22 Mart 2022 tarihinde “Singer & Pfaff 
Çanta Tasarım Çalıştayı” düzenlendi. Singer’in ev tipi makinelerinin 
Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğrencilerine tanıtıldığı çalıştayda, 
Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü Öğretim Elemanları ve Singer & Pfaff’ın 
eğitmenleri gözetiminde öğrenciler kendi tasarladıkları çantaları hayata 
geçirdiler.

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ ESKİŞEHİR MOBİLYA 
FUARI’NDA
23-27 Mart 2022 tarihleri arasında Eskişehir Ticaret Odası – TÜYAP Fuar 
Merkezi’nde düzenlenen Eskişehir Mobilya İç Mimari, Halı, Dekorasyon, 
Aydınlatma ve Yan Sanayi Fuarı’nda Mimarlık ve Tasarım Fakültesi; İç 
Mimarlık ve Endüstriyel Tasarım Bölümleri ortak bir fuar standında öğrenci 
çalışmalarını sergilediler. Fuara İç Mimarlık Bölümü “Atık Parçalarla 
Tasarlama” başlıklı dönem çalışması ile Endüstriyel Tasarım Bölümü de 
üniversite-sanayi iş birliği projeleri ve proje derslerinde üretilen “Mobilya 
Tasarımı Çalışmaları” ile katılım gösterdi.

TÜBİTAK ULUSLARARASI LİDER ARAŞTIRMACILAR VE 
ULUSLARARASI GENÇ ARAŞTIRMACILAR PROGRAMI KAPSAMINDA 
ÜNİVERSİTEMİZE İKİ ARAŞTIRMACI KATILIYOR
Ülkemizden beyin göçünü tersine çevirmek amacıyla TÜBİTAK tarafından 
başlatılan 2232-A Uluslararası Lider Araştırmacılar Programı ve 2232-B 
Uluslararası Genç Araştırmacılar Programı 2021 yılı çağrısına ilişkin sonuçlar 
açıklandı. Eskişehir Teknik Üniversitesi yine en başarılı üniversitelerden 
biri olarak 2 araştırmacının ülkemize ve üniversitemize kazandırılmasını 
sağladı. Üniversitemiz adına 2232A Lider Araştırmacılar programı 
kapsamında Ohio State Üniversitesi’nden Sema Candemir desteklenirken, 
2232B Uluslararası Genç Araştırmacılar programı kapsamında ise Cranfield 
Üniversitesi’nden İbrahim Eryılmaz destek almaya hak kazandı.
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ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ’NDEN BATIKAF ÇIKARMASI
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi tarafından Üniversitemiz 
paydaşlığında düzenlenen Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF), Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlendi. Ev sahibi Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi başta olmak üzere 16 paydaş üniversite, 
kamu kurum ve kuruluşları ile meslek odalarının iş birliğinde 25 -26 Mart 
2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen fuarda, paydaş olan Üniversitemiz 
de yerini aldı. Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kongre Merkezi Bordo Salonda 
gerçekleştirilen etkinliğin açılış törenine Eskişehir Teknik Üniversitesi’ni 
temsilen Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Gürsoy Arslan katıldı.

58. KÜTÜPHANE HAFTASI ÜNİVERSİTEMİZDE KUTLANDI
28 Mart – 3 Nisan 2022 tarihleri arasında her yıl geleneksel olarak kutlanan 
Kütüphane Haftası, 58. Yıl dönümünde Üniversitemizde bir dizi etkinlik 
eşliğinde kutlandı. Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Dairesi 
Başkanlığınca koordine edilen kutlama haftası kapsamında; Kütüphane 
Oryantasyonu, Kitap Okuma Etkinliği yapıldı ve Geleceğin Meslekleri 
konulu çevrimiçi bir seminer düzenlendi.

REKTÖR PROF. DR. TUNCAY DÖĞEROĞLU’DAN İNÖNÜ 
BELEDİYESİ’NE İADE-İ ZİYARET
Eskişehir Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sn. Tuncay Döğeroğlu, İnönü 
Belediye Başkanı Sn. Kadir Bozkurt’a iade-i ziyarette bulundu. Ziyarette; 
Rektör Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu’na, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Abidin 
Kılıç, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Metin Argan, Havacılık ve 
Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Öznur Usanmaz, Yer ve Uzay 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Uğur Avdan, Spor Bilimleri Fakültesi 
Antrenörlük Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hayri Ertan ve Dr. Öğr. Üyesi 
Muammer Tün de eşlik etti.

ESTÜ’DE “HAYATA DEĞER KATAN KADINLAR” ETKİNLİĞİ 
DÜZENLENDİ
Mart ayında kutlanan Orman Haftası ve Dünya Kadınlar Günü kapsamında 
üniversitemizde 31 Mart Perşembe günü “Hayata Değer Katan Kadınlar” 
etkinliği düzenlendi.  Üniversitemiz İnsan Kaynakları Gelişimi Destek Birimi, 
Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü,  Bilim ve Teknolojide Kadın Araştırma 
Birimi (BİTEK) ve ARİNKOM TTO tarafından düzenlenen etkinliğe Rektör 
Prof. Dr. Tuncay Döğereoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Alper Çabuk, 
Rektör Danışmanı Prof. Dr. Abidin Kılıç, Araştırma ve Lisansüstü Süreçler 
Direktörü Prof. Dr. Servet Turan, Bilim ve Teknolojide Kadın Araştırma 
ve Uygulama Birimi Müdürü Prof. Dr. Ferhan Şengür, İnsan Kaynakları 
Gelişimi Destek Birimi Müdürü Öğr. Gör. Dr. Betül Gümüş, Kurumsal 
İletişim Koordinatörü Öğr. Gör. Füsun Adar ile akademik ve idari personel 
katıldı.
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